

## موضوع : سبک زندگی مهدوی

استاد ملایی

قسمت دهم

بسم الله الرحمن الرحيم

سلام بر قائم آل محمد و بر منتظرانش

می‌خواهم به کسانی که دوست دارند سبک زندگیشان منتظرانه باشد، یک مژده بدهم؛ آن هم این است که اگر سبک زندگی من و شما منتظرانه باشد، زندگیمان به رنگ امام زمان (عجل- الله تعالی فرجه الشریف) می‌شود. الآن می‌دانید امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) چطور زندگی می‌کند؟ مگر ما در ادعیه و زیارات نداریم که خود امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) هم منتظر است! پس زندگی که امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) الآن انجام می‌دهد، زندگی‌اش منتظرانه است. تو وقتی مجموعه رفتارهایت را با انتظار گره زدی، محور، محور انتظار شد، چقدر تو شبیه امام زمانت می‌شوی! اصلاً تو را که می‌بینند، به یاد مهدی فاطمه (عجل الله تعالی فرجه الشریف) می‌افتند. بعد آیا اگر این‌طور شود، دیگر مهدی فاطمه (عجل الله تعالی فرجه الشریف) تو را به خیمه خودش راه نمی‌دهد؟ تو که خیلی شبیهش هستی!

اما این نکته را هم فراموش نکن؛ انتظار را به جهاد گره زده‌اند. مهدی فاطمه (عجل الله تعالی فرجه- الشریف) الآن هم در جهاد است و مدیریت او به صورت پنهانی الآن هم هست. در برخی زیارات تعبیری که درباره امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) است این است: **الْجَحَاجِ الْمُجَاهِدِ**؛ تلاشگر مبارز.

برخی فکر می‌کنند، امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) مشغول عبادت است و مثلاً قرآن می‌خواند تا وقتش برسد، نه! امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) الآن هم در حال مبارزه است؛ به صورت مخفی نیروسازی می‌کند. اگر بنده تأکید دارم به این‌که انتظار یعنی جهاد، چون کسی که تو منتظرش هستی، الآن هم در حال جهاد است.

چقدر برای تربیت نفوس زحمت می‌کشد!

چه تلاش‌گری‌های پنهانی دارد!

چقدر از دین حمایت می‌کند!

من اینجا می‌خواهم یک نکته به خواهران گرامی عرض کنم: برخی از خواهران گرامی، فکر می‌کنند که اگر مثلاً به بحث تربیت فرزند بپردازند، کسی این‌ها را نمی‌شناسد؛ خوب شناسد؛ تو شبیه امام زمانت شدی؛ مخفی تربیت می‌کنی. عکس تو را روی جلد مجلات نمی‌زنند، نزنند؛ تو داری برای امام زمانت نیرو تربیت می‌کنی. تو شبیه خدا می‌شوی؛ اخلاقت خدایی می‌شود. کسی خدا را نمی‌بیند، اما همه کاره خداست. یک زن منتظر در خانه خودش می‌تواند اخلاقش خدایی باشد، امام زمانی باشد؛ می‌تواند تربیت کند و کادر حضرت را تکمیل کند، اما شناخته هم نشود؛ بگذار نشود؛ مگر معروفان و مشهوران دنیا آدم‌های خوبی هستند؟ نه! الآن رسانه‌ها در سیطره آدم بدهاست؛ در سیطره طاغوت است. هر کس را بخواهد، بزرگ می‌کند و هر کس را نخواهد، نشان نمی‌دهد. تو چرا ناراحت هستی؟ امام زمانی زندگی کن تا به خیمه امام زمان (عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف) راهت بدهند!

www.beitezohor.com